
Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 
JANEIRO 2.641.050,86      221.098,21               221.098,21                 126.964,62               -                           18/02/2022 28/01,17,18/02/2022
FEVEREIRO 2.826.209,80      237.637,73               237.637,73                 133.245,74               -                           18/03/2022 25/02 e 18/03/2022
MARÇO 2.985.596,41      249.576,23               249.576,23                 133.980,37               -                           20/04/2022 25/03 e 20/04/2022
ABRIL 3.033.284,50      255.795,12               255.795,12                 139.484,37               -                           20/05/2022 29/04, 18,20/05/2022
MAIO 3.120.606,71      265.605,05               265.605,05                 150.299,66               -                           20/06/2022 30/05 e 20/06/2022
JUNHO 3.175.993,52      271.258,35               271.258,35                 150.874,12               -                           20/07/2022 28/06 e 20/07/2022
JULHO 3.391.015,56      296.189,79               296.189,79                 172.163,95               -                           19/08/2022 25/07 e 19/08/2022
AGOSTO 3.243.547,67      273.412,34               273.412,34                 151.891,33               -                           20/09/2022 29/08 e 20/09/2022
SETEMBRO 3.219.418,02      271.645,98               271.645,98                 147.844,26               -                           20/10/2022 27/09 e 20/10/2022
OUTUBRO 3.215.948,08      269.396,11               269.158,37                 269.393,74               -                           18/11/2022 16,18/11/2022
NOVEMBRO 3.206.081,32      269.731,38               269.166,67                 269.166,67               -                           20/12/2022 30/11 e 20/12/2022
DEZEMBRO 3.091.934,66      259.766,33               259.201,62                 258.999,13               -                           20/01/2023 10,20/01 e 15/02/2023
13º SALÁRIO 1.657.667,26      156.152,70               157.519,86                 157.519,86               -                           20/12/2022 16,20/12/2022
TOTAL 38.808.354,37    3.297.265,32            3.297.265,32              2.261.827,82            -                           

TRIBUNAL DE CONTAS

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

ANEXO III

MUNICÍPIO DE LAGOA DE ITAENGA

ANEXO III - A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

 DATA DO REPASSE 

RESOLUÇÃO TC N° 190/2022

ESTADO DE PERNAMBUCO
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Em R$

JANEIRO 2.641.050,86      579.182,00               579.087,18                 14.559,90                 340.154,73               -                           18/02/2022 28/01,17,18/02/2022

FEVEREIRO 2.826.209,80      622.542,39               621.403,87                 24.124,99                 322.027,05               -                           18/03/2022 25/02 e 18/03/2022

MARÇO 2.985.596,41      656.646,84               656.195,07                 25.316,50                 323.937,03               -                           20/04/2022 25/03 e 20/04/2022
ABRIL 3.033.284,50      667.392,92               666.941,15                 24.473,43                 332.526,39               -                           20/05/2022 29/04, 18,20/05/2022
MAIO 3.120.606,71      687.009,34               665.958,96                 22.490,36                 343.201,10               -                           20/06/2022 30/05 e 20/06/2022
JUNHO 3.175.993,52      698.816,75               675.706,59                 23.110,16                 343.360,99               -                           20/07/2022 28/06 e 20/07/2022
JULHO 3.391.015,56      743.781,52               717.806,83                 25.974,69                 384.953,54               -                           19/08/2022 25/07 e 19/08/2022
AGOSTO 3.243.547,67      712.076,37               687.472,85                 25.353,52                 352.699,78               -                           20/09/2022 29/08 e 20/09/2022
SETEMBRO 3.219.418,02      707.107,23               681.358,42                 25.748,81                 342.064,39               -                           20/10/2022 27/09 e 20/10/2022
OUTUBRO 3.215.948,08      706.328,30               677.781,55                 29.111,45                 677.781,55               -                           18/11/2022 16,18/11/2022
NOVEMBRO 3.206.081,32      704.113,77               676.567,52                 28.246,95                 676.567,52               -                           20/12/2022 30/11 e 20/12/2022
DEZEMBRO 3.091.934,66      678.498,17               656.633,39                 22.429,47                 656.057,77               -                           20/01/2023 10,20/01 e 15/02/2023
13º SALÁRIO 1.657.667,26      367.445,02               364.865,86                 1.212,00                   364.865,86               -                           20/12/2022 16,20/12/2022
TOTAL 38.808.354,37    8.530.940,62            8.327.779,24              292.152,23               5.460.197,70            -                           

RESOLUÇÃO TC N° 190/2022

ANEXO III - B

CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RGPS)

 PRINCIPAL  VALOR  ENCARGOS 
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 COMPETÊNCIA 

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)
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DATA DO 
REPASSE

VALOR DA 
PARCELA

SALDO DA 
DÍVIDA

PARCELAMENTO DIVIDA DIVIDA

40.100.189,85
1 10.01.2022 115.510,19               39.984.679,66          
2 10.02.2022 115.302,41               39.869.377,25          
3 10,25.03.2022 115.272,24               39.754.105,01          
4 08.04.2022 112.596,49               39.641.508,52          
5 10.05.2022 113.047,06               39.528.461,46          
6 10.06.2022 114.308,53               39.414.152,93          
7 08.07.2022 115.324,35               39.298.828,58          
8 10.08.2022 115.298,17               39.183.530,41          
9 09.09.2022 48.598,32                 39.134.932,09          

10 10.10.2022 80.942,39                 39.053.989,70          
11 0,00 -                           39.053.989,70          
12 30.12.2022 49.171,69                 39.004.818,01          

39.004.818,01          
TOTAL 1.095.371,84            

DATA DO 
REPASSE

VALOR DA 
PARCELA

SALDO DA 
DÍVIDA

PARCELAMENTO DIVIDA DIVIDA

10.764.971,40
1 30.06.2022 32.805,18                 10.732.166,22          
2 29.07.2022 44.969,60                 10.687.196,62          
3 31.08.2022 45.495,77                 10.641.700,85          
4 30.09.2022 32.003,57                 10.609.697,28          
5 31.10.2022 32.234,60                 10.577.462,68          
6 30.11.2022 31.314,65                 10.546.148,03          
7 29.12.2022 -                           10.546.148,03          
8 31.01.2023 -                           10.546.148,03          
9 28.02.2023 -                           10.546.148,03          

10 31.03.2023 -                           10.546.148,03          
11 28.04.2023 -                           10.546.148,03          
12 31.05.2023 -                           10.546.148,03          

10.546.148,03          
TOTAL 218.823,37               

 NÚMERO DE 
ORDEM DA 
PARCELA 

240 Parcelas
Termo de Parcelamento n° 6629494

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

ANEXO III-C

 NÚMERO DE 
ORDEM DA 
PARCELA 

Termo de parcelamento nº 638515050

Discriminação dos Pagamentos

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

Termo de Parcelamento n° 620271671

Termo de parcelamento nº 634622072
Termo de parcelamento nº 623826437
Termo de Parcelamento n° 623826399

Informações Gerais Sobre o Parcelamento (7)

RESOLUÇÃO TC N° 190/2022

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)
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